ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02 апреля  2021 г. № 17
О включении жилого дома в специализированный жилищный фонд Александровского сельского поселения, с отнесением к определенному виду специализированного жилого помещения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений" (с изменениями), руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в специализированный жилищный фонд Александровского сельского поселения жилой дом, общей площадью 55,8 кв. метров, расположенный по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, с. Александровка, ул. Центральная, д. 89.
2. Отнести жилой дом, указанный в пункте 1 настоящего постановления к служебному жилому дому.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов